
 
        20.06.2019                                                                                                       №  270   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     с. Черемшан                            КАРАР 
 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги по 

включению жилого помещения в 

специализированный жилищный 

фонд с отнесением такого помещения 

к определенному виду жилых 

помещений специализированного 

жилищного фонда и исключению 

жилых помещений из указанного 

фонда  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  года № 210-ФЗ (с изм. 

от 19.07.2018) «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» Уставом Черемшанского муниципального района Республике Татарстан 

Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по включению жилого помещения в специализированный жилищный фонд с 

отнесением такого помещения к определенному виду жилых помещений 

специализированного жилищного фонда и исключению жилых помещений из 

указанного фонда согласно приложению 1. 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarsnan.ru) и на сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                      И.Н.Шайдуллин 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул. Советская, д.32, село Черемшан, 423100 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән авылы, 423100 

 

 

тел.+7(84396) 2-58-00  тел./факс +7(84396) 2-58-42, email: Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru; http://cheremshan.tatarstan.ru 

mailto:Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru

